
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

сельское поселение 
деревня Хвощи

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 17.06.2020 г.                                           д.Хвощи                                    № 18

О внесении изменений в  «Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов администрации муниципального образования  сельское поселение деревня
Хвощи», утвержденное постановлением администрации от 09.04.2018 г № 17

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»; Указами Президента Российской Федерации от 01 июля 
2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», 
законом Калужской области «О муниципальной службе в Калужской области»,   
администрация муниципального образования  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести изменения в «Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов администрации муниципального образования  сельское поселение деревня 
Хвощи», утвержденное постановлением администрации от 09.04.2018 г № 17,   изложив 
приложение № 2 к Положению в новой редакции (прилагается).

2. Данное постановление подлежит размещению в сети Интернет и вступает в силу 
с момента  официального опубликования (обнародования).

Глава администрации:                                                                 Е.С.Сердюкова



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

  МО СП д.Хвощи от
17.06.2020 г. № 18

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДЕРЕВНЯ
ХВОЩИ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Никандрова Мария Петровна – председатель комиссии, учитель МКОУ 
«Средняя общеобразовательная школа» д.Хвощи  (по согласованию);

2. Апросина Оксана Евгеньевна –  управляющая делами  администрации МР 
«Износковский район», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3. Сердюкова Елена Станиславовна – секретарь комиссии, глава 
администрации муниципального образования сельское поселение деревня 
Хвощи;

4. Куницына Наталья Викторовна – член комиссии, заведующий 
Агарышевским  фельдшерско- акушерским  пунктом - филиалом   
Государственного бюджетного учреждения   здравоохранения Калужской 
области   «Центральная районная больница  Износковского района»,  депутат 
сельской Думы сельского поселения деревня Хвощи (по согласованию).              


